
令和６年 10 月 
各位 

独立行政法人都市再生機構 
 

メール配信ドメイン変更のお知らせ 
 
 

平素より UR 都市機構および UR で Ponta のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
当機構からお送りしております UR で Ponta に関する各種メールについて、令和６年 10 月よりドメイ

ンを順次変更いたしますことをお知らせいたします。ドメインによるメール受信設定されているお客様におか
れましては、現在の受信設定に以下のドメインを追加していただきますようお願い申し上げます。 
 

変更後ドメイン： @ponta.ur-net.go.jp 
 
※ドメインの変更は順次実施いたしますので、現在設定されているドメインも引き続き受信設定をお願い
いたします。 
 
◆ドメイン変更対象のメール一覧 

名称 現在 今後（順次変更） 
UR で Ponta 
お申込み受付メール 

support̲entry@mail.ponta-ur.jp support̲entry@ponta.ur-net.go.jp 

UR で Ponta 
問い合わせ対応メール 

cc-support@ur-ponta.jp cc-support@ponta.ur-net.go.jp 

UR で Ponta 
お知らせメール 

urpnews@ponta-ur.jp urpnews@ponta.ur-net.go.jp 

 
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上  


